16-02-2024 20:23:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes do Distrito Cruzeiro dos Peixotos relatam que a referida
área encontra-se escura podendo ocasionar acidentes, além de contribuir para a insegurança no local.

solicitação de instalação de iluminação pública na entrada do Distrito Cruzeiro dos Peixotos, da LMG-751 até
a Rua Querubina da Costa Camim.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

DA LMG-751 ATÉ A RUA QUERUBINA DA COSTA CAMIM., CENTRO, 38.416-000, CRUZEIRO
DOS PEIXOTOS - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO RODOVIA - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 20090/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total